

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 206/2009 – wyłonienie wykonawcy zadania pn. „Zabudowa kopalnianego systemu łączności radiowej w ZG Janina Południowego Koncernu Węglowego”

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu nr 206/09 w temacie jw. wpłynęły pytania dotyczące zapisów wymagań ofertowych.
Poniżej przytaczamy treść pytań i udzielonych na nie odpowiedzi.

Pytanie

1. Zamawiający w p. 13 h) wymaga dołączenia do oferty dopuszczenia Prezesa WUG dla wyrobu umożliwiającego zastosowanie wyrobu w podziemnych wyrobiskach zakładu górniczego zaliczanych do pomieszczeń klasy „A” zagrożenia wybuchu pyłu węglowego na podstawie obowiązujących przepisów. Wnioskujemy o usunięcie tego zapisu z uwagi na to, iż oferowany system łączności radiowej nie wymaga posiadania takiego dopuszczenia.

Odpowiedź

Zapis w pkt. III ppkt. 13 litera h) kserokopie:

- a) dopuszczenia Prezesa WUG dla wyrobu umożliwiającego zastosowania wyrobu w podziemnych wyrobiskach zakładu górniczego zaliczanych do pomieszczeń klasy „A” zagrożenia wybuchu pyłu węglowego na podstawie obowiązujących przepisów
- zostaje wykreślony.

Pytanie

2. Prosimy o poinformowanie, czy Zamawiający wymaga zastosowania podtrzymania akumulatorowego w stacji bazowej i zasilaczach – z uwagi na to, iż nie wynika to ze szczegółowego zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia zawartego w wymaganiach ofertowych.

Odpowiedź

Zasilanie akumulatorowe w stacji bazowej i zasilaczach nie jest wymagane.

Pytanie

3. Prosimy o poinformowanie, czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę stacji bazowej z interfejsem służącym do podłączenia do ogólnokopalnianej sieci łączności telefonicznej – z uwagi na to, iż nie wynika to ze szczegółowego zakresu przedmiotu zamówienia zawartego w wymaganiach ofertowych.

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia nie obejmuje interfejsu służącego do podłączenia do ogólnokopalnianej sieci łączności telefonicznej.

Pytanie

4. Prosimy o poinformowanie, jakiej ilości kanałów do łączności głosowej i ewentualnej transmisji danych wymaga Zamawiający - z uwagi na to, iż nie wynika to ze szczegółowego zakresu przedmiotu zamówienia zawartego w wymaganiach ofertowych.

Odpowiedź

Wymagamy czterech kanałów do łączności głosowej. Ewentualna transmisja danych nie jest wymagana przez Zamawiającego

Południowy Koncern Węglowy S.A.
Wiceprezes Zarządu
Dział Inżynierów Technicznych
mgr inż. Jan Matyszewski

Południowy Koncern Węglowy S.A.
Prezes Zarządu
Dyrektor Naczelny
mgr inż. Andrzej Szymkiewicz